
みんなの近況
2組の皆様

石原康正 豊中市 中谷節子 音揃 西宮市

坂田正克 大阪市 枝川洋美 大和郡山市

中山　睦 大阪市
寺本　勉 和泉市

平賀美智子 中西 西宮市
安福美行 川西市

沼瀬秀昭 大阪市

盛岡澄子 河野 京都市

馬場駿多 京都市

河原皓介 馬場 桑名市

藤田和子 豊中市

阿部節子 張間 川西市

掛水綾子 宮地 豊中市

上福勝子 寝屋川市

青木洋子 峰松 豊中市

笠井満寿子 森川 羽曳野市

塚本悠紀 前川 三重県

新妻芙佐子 吉田 高槻市
太田祥子 大草 千葉県流山市

西田紘子 堀田 芦屋市

ごぶさたしております。今、日本１００名山登山達成を目前
に頑張っています。皆様によろしく、お伝え下さい。

何時もご面倒をかけています。お蔭で同窓会が楽しく出来
ますので喜んでいます。今回も是非出席させて頂きます。

誠に申し訳ありません。初参加のゴルフの先約が
入っております。

いつもお世話になります。私は歳相応の体調ですが元気に
しております。このたびは所用重なり残念ですが、欠席させ
て頂きます。皆様に宜しくお伝え下さい。

折角のご尽力で皆様と懐かしいひとときを過ごせるとの期
待をしていたのですが、腰痛に悩まされ最近３組の太刀掛
さんのご主人の入念な治療を受ける機会があり、だいぶ和
らいできました。残念ですが、・・・盛会を、皆様のご健康，
ご多幸をお祈り致します

楽しみにしています。

前回出席しました折、学生時代に戻った様な気持ち
で懐かしく楽しい一時を過ごす事が出来ました。今
回も是非出席してお会い出来るのを楽しみにしてお
りましたのに3年前から喘息を患っていまして、最近
思わしくなく残念ながら欠席させて頂きます。皆様
に宜しくお伝え下さいませ。

いつもお世話になり有難う存じます。大変残念ですが、夫
の体調が思もわしくなく、気の抜けない状態が続いており欠
席いたします。ご盛会をお祈り申し上げます。

5年ぶりに皆様にお目にかかれるのを楽しみにしております。
よろしくお願いします

前回の同窓会の後、大病をいまして入院・手術をしました。
今は元気にしていますが、時々検査等に通っています。ま
だ、遠出等すると疲れますので残念ですが今回は欠席い
たします。皆様のご健康とご盛会をお祈りします。

多忙な日々を過ごしている内に、もうこんな年になったのか
と、つくづく思いました。気持ちは未だ50代ですが…今回が
最後の同窓会になるかもと。是非お元気な皆様にお会い
致したく出席します。

前回は親戚のお葬式で出席できなかったので、今回
楽しみにしております。

私はまずまず元気に過ごしております。皆様によろしく。

幹事の皆様、大役ご苦労様です。楽しみにしておりましたが、
生憎６カ月前から九州ゴルフツアーを組んでいました。申し訳
なく又、がっかりです。皆様に元気でやっている事、お伝え下さ
い。

お世話になりまして、有難うございます。皆様にお会いで
きますのを、とても楽しみに致しております。

今日は！私方畑で野菜作り、ボランティア活動、たまにバ
イクツーリングやゴルフと毎日元気に過ごしています。出席
の皆様方に宜しくお伝え下さい。

お元気ですか。自分は体力が衰えて、杖がなくては歩くことが
難儀です。今年１１月頃に西宮市春風町の方に転居します。
このような世話が出来る方が羨ましいです。

前回出席出来ませんでしたが、楽しみにしていま
す。長年のお世話有難うございます。

楽しみにしていましたのに、どうしても抜けられ
ないゴルフコンペと重なって参加出来ません。楽
しんでください。

長々のご無沙汰を致しております。同窓会開催に
ご尽力くださり有難うございます。申し訳ありま
せんが、体調が思わしくなく欠席させて頂きま
す。皆様のご健康をお祈りつつ盛会を願っており
ます。

同窓会のお世話ご苦労様です。そしてありがとうござい
ます。案内状を送って下さるだけで５０数年前に遡り懐
かしさがこみ上げてきます。出席して皆さんにおめにかか
りたい気持ちはいっぱいですが、都合が悪く出席できま
せん。同窓会の御成功と皆様のご健康、ご繁栄を心
よりお祈り申し上げます。この度は大変お世話をかけ、誠にありがとうございます。昨

年５月に勤務先を退き、１年が瞬く間に過ぎてしまいました。
ノンビリと人生を味わって行きたいとおもいます。


